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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669256 BRUZZONE ENEA1 CESARE POMPILIO GENOVA09/06/08

 696271 FERRO DAVIDE2 CESARE POMPILIO GENOVA10/07/09

 670064 MARCHI EDOARDO3 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO20/10/07

 681986 LILLINI EDOARDO4 CHIAVARI SCHERMA10/08/09

 686110 RAVERA MATTEO ARTEM5 CESARE POMPILIO GENOVA09/03/09

 702001 MASCARINO SIMONE6 CESARE POMPILIO GENOVA15/05/09

 698221 KURECSKA ALESSANDRO7 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA19/02/09

 700581 DI MUZIO JACOPO ANDREA8 CDS LIGURIA GENOVA29/07/09

 670547 RADAELLI FEDERICO9 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA11/04/07

 705133 GUERZONI MATTEO10 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA10/06/08

 694974 GANDOLFO SEBASTIANO HOAI NAM11 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO16/07/09

 709105 LOIUDICE GUGLIELMO12 CDS LIGURIA GENOVA01/04/09

 686103 CANEPA LUIGI13 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/12/08

 714125 ARGIOLAS GABRIELE14 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA09/04/09

 705247 AGNESE GABRIELE15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/05/07

 700112 CARDONE MASSIMO DANTE16 CDS LIGURIA GENOVA17/12/09
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FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

CARDONE MASSI - GELIG (Genova)

KURECSKA ALES - SPCS (La Spezia)

GUERZONI MATT - GEOLC (Sant Olcese)

RAVERA MATTEO - GEPOM (Genova)

LOIUDICE GUGL - GELIG (Genova)

CANEPA LUIGI - GESCH (Genova)

LILLINI EDOAR - GECHI (Chiavari)

MARCHI EDOARD - SVLEO (Finale Ligure)

ARGIOLAS GABR - SPCS (La Spezia)

GANDOLFO SEBA - SVLEO (Finale Ligure)

MASCARINO SIM - GEPOM (Genova)

RADAELLI FEDE - GEOLC (Sant Olcese)

DI MUZIO JACO - GELIG (Genova)

AGNESE GABRIE - GESCH (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)
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FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

KURECSKA ALES - SPCS (La Spezia)

RAVERA MATTEO - GEPOM (Genova)

LILLINI EDOAR - GECHI (Chiavari)

MARCHI EDOARD - SVLEO (Finale Ligure)

MASCARINO SIM - GEPOM (Genova)

DI MUZIO JACO - GELIG (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

MARCHI EDOARD - SVLEO (Finale Ligure)

LILLINI EDOAR - GECHI (Chiavari)

FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

FERRO DAVIDE - GEPOM (Genova)

BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)
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BRUZZONE ENEA - GEPOM (Genova)

P.1 04:10-CASSANO A.

P.1 04:25-CASSANO A.

P.1 04:40-CASSANO A.

P.2 04:10-CARMINATI C.

P.2 04:25-CARMINATI C.

P.2 04:40-BARATTA M.

P.3 04:10-BARATTA M.

P.3 04:25-CASSANO A.

P.2 05:10-BARATTA M.

P.2 04:55-CASSANO A.

P.1 05:10-CARDOSI E.

P.1 04:55-BARATTA M.

P.1 05:20-BARATTA M.

P.6 05:35-CARDOSI E.

P.2 05:20-CARDOSI E.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 696271 FERRO DAVIDE GEPOM Qualificato 1,00  17  20  3 1 1  2

 669256 BRUZZONE ENEA GEPOM Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  1

 670064 MARCHI EDOARDO SVLEO Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  3

 681986 LILLINI EDOARDO GECHI Qualificato 0,80  9  22  13 4 4  3

 686110 RAVERA MATTEO ARTEM GEPOM Qualificato 0,80  8  23  15 5 5  3

 702001 MASCARINO SIMONE GEPOM Qualificato 0,75  4  14  10 6 6  2

 670547 RADAELLI FEDERICO GEOLC Qualificato 0,50  2  15  13 7 7  1

 705133 GUERZONI MATTEO GEOLC Qualificato 0,50  2  11  9 8 8  2

 698221 KURECSKA ALESSANDRO SPCS Qualificato 0,50  0  16  16 9 9  1

 700581 DI MUZIO JACOPO ANDREA GELIG Qualificato 0,50 -1  15  16 10 10  1

 694974 GANDOLFO SEBASTIANO HOAI SVLEO Qualificato 0,25 -7  11  18 11 11  2

 709105 LOIUDICE GUGLIELMO GELIG Qualificato 0,20 -8  14  22 12 12  3

 686103 CANEPA LUIGI GESCH Qualificato 0,20 -9  14  23 13 13  3

 714125 ARGIOLAS GABRIELE SPCS Qualificato 0,20 -13  10  23 14 14  3

 705247 AGNESE GABRIELE GESCH Qualificato 0,00 -14  6  20 15 15  1

 700112 CARDONE MASSIMO DANTE GELIG Qualificato 0,00 -16  4  20 16 16  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRUZZONE ENEA 669256 V V V V  1,000  13  20GEPOM

 2 AGNESE GABRIELE 705247 0 2 3 1  0,000 -14  6GESCH

 3 DI MUZIO JACOPO ANDREA 700581 2 V 3 V  0,500 -1  15GELIG

 4 KURECSKA ALESSANDRO 698221 4 V V 2  0,500  0  16SPCS

 5 RADAELLI FEDERICO 670547 1 V 4 V  0,500  2  15GEOLC

 2Girone N.

 1 FERRO DAVIDE 696271 V V V V  1,000  17  20GEPOM

 2 MASCARINO SIMONE 702001 1 V V v3  0,750  4  14GEPOM

 3 GANDOLFO SEBASTIANO HOAI NAM 694974 1 4 V 1  0,250 -7  11SVLEO

 4 CARDONE MASSIMO DANTE 700112 0 1 3 0  0,000 -16  4GELIG

 5 GUERZONI MATTEO 705133 1 0 V V  0,500  2  11GEOLC

 3Girone N.

 1 RAVERA MATTEO ARTEM 686110 V V 3 V V  0,800  8  23GEPOM

 2 LOIUDICE GUGLIELMO 709105 2 V 2 2 3  0,200 -8  14GELIG

 3 CANEPA LUIGI 686103 3 2 3 1 V  0,200 -9  14GESCH

 4 LILLINI EDOARDO 681986 V V V 2 V  0,800  9  22GECHI

 5 MARCHI EDOARDO 670064 4 V V V V  0,800  13  24SVLEO

 6 ARGIOLAS GABRIELE 714125 1 V 3 0 1  0,200 -13  10SPCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRUZZONE ENEA 09/06/08  669256 341 GEPOMSI

FERRO DAVIDE 10/07/09  696271 1062 GEPOMSI

LILLINI EDOARDO 10/08/09  681986 1933 GECHISI

RAVERA MATTEO ARTEM 09/03/09  686110 1984 GEPOMSI

MASCARINO SIMONE 15/05/09  702001 2205 GEPOMSI

DI MUZIO JACOPO ANDREA 29/07/09  700581 2276 GELIGSI

KURECSKA ALESSANDRO 19/02/09  698221 2467 SPCSSI

GANDOLFO SEBASTIANO HOA 16/07/09  694974 4398 SVLEOSI

LOIUDICE GUGLIELMO 01/04/09  709105 4459 GELIGSI

CARDONE MASSIMO DANTE 17/12/09  700112 57010 GELIGSI

CANEPA LUIGI 15/12/08  686103 67611 GESCHSI

RADAELLI FEDERICO 11/04/07  670547 72412 GEOLCSI

GUERZONI MATTEO 10/06/08  705133 73013 GEOLCSI

AGNESE GABRIELE 06/05/07  705247 9.99914 GESCHSI

ARGIOLAS GABRIELE 09/04/09  714125 9.99915 SPCSSI

MARCHI EDOARDO 20/10/07  670064 9.99916 SVLEOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LILLINI EDOARDO 10/08/09 681986  193GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CARDONE MASSIMO DANT 17/12/09 700112  570GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

DI MUZIO JACOPO ANDRE 29/07/09 700581  227SI

LOIUDICE GUGLIELMO 01/04/09 709105  445SI

GUERZONI MATTEO 10/06/08 705133  730GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

RADAELLI FEDERICO 11/04/07 670547  724SI

BRUZZONE ENEA 09/06/08 669256  34GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FERRO DAVIDE 10/07/09 696271  106SI

MASCARINO SIMONE 15/05/09 702001  220SI

RAVERA MATTEO ARTEM 09/03/09 686110  198SI

AGNESE GABRIELE 06/05/07 705247  9.999GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

CANEPA LUIGI 15/12/08 686103  676SI

ARGIOLAS GABRIELE 09/04/09 714125  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

KURECSKA ALESSANDRO 19/02/09 698221  246SI

GANDOLFO SEBASTIANO HO 16/07/09 694974  439SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

MARCHI EDOARDO 20/10/07 670064  9.999SI
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